Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS-RN
CNPJ: 10.872.539/0001-94

__________________________________________________________________________________
 Rua Joaquim de Araújo Pereira nº 165 – Centro  |  Timbaúba dos Batistas-RN – CEP: 59.320-000

E-mail: timbaubacamara@hotmail.com

Requerimento nº 015/2025       Timbaúba dos Batistas-RN, 06 de maio de 2025.

Exmo. Sr.

IVANILDO FILHO

Prefeito Municipal

Timbaúba dos Batistas-RN

Requeiro a Vossa Excelentíssima autoridade competente,

Informações acerca da previsão de funcionamento do Box localizado na

rodoviária de Timbaúba dos Batistas/RN, saber qual a data prevista para que o espaço

opere normalmente, saber qual atividade prevista para o espaço, bem como quaisquer

informações adicionais relacionadas ao andamento do processo.

Sem mais para o momento, agradecemos a atenção e renovamos nossos votos

de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

___________________________________________

YLLANA DE ARAÚJO TORRES CLEMENTE

VEREADORA PROPOSITORA

Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS-RN
CNPJ: 10.872.539/0001-94

__________________________________________________________________________________
 Rua Joaquim de Araújo Pereira nº 165 – Centro  |  Timbaúba dos Batistas-RN – CEP: 59.320-000

E-mail: timbaubacamara@hotmail.com

JUSTIFICATIVA

 Gostaria de solicitar essas informações devido à importância do funcionamento

do Box da rodoviária para a rotina da nossa comunidade. Dessa forma, solicitamos

essas informações para prestar esclarecimentos à população e garantir o

acompanhamento adequado do andamento dessa demanda.

___________________________________________

YLLANA DE ARAÚJO TORRES CLEMENTE

VEREADORA PROPOSITORA